
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

Spis. zn. (č.j.): 9371/OST/11 Pol  V Rokycanech: 23.1.2012 
Č.j. dokumentu.: 582/OST/12 

Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 
ID datové schránky: 

Jaroslav Polák 
371 706 202 
jaroslav.polak@rokycany.cz 
mmfb7hp 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
Veřejná vyhláška 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 
Obec Dobřív, IČ 00258679, Dobřív 305, 338 44  Dobřív 

(dále jen "žadatel") podal dne 17.10.2011 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Dobřív - rekonstrukce silnice II/117 Strašice - Mirošov v průtahu obce Dobřív III. etapa  
 

na pozemku st. p. 373, parc. č. 70/1, 70/2, 97/1, 112/2, 112/3, 146, 710/1, 1164/2, 1186/1, 1193/7, 1193/8, 
1251/3, 1315/2, 1315/20, 1392/4, 1394, 1460/1, 1472/1, 1474/13, 1475/1, 1477 v katastrálním území 
Dobřív. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Městský úřad Rokycany, odbor stavební, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. f) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení a 
současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 

1.3. 2012 v 9:00  hodin 

se schůzkou pozvaných před budovou obecního úřadu v Dobřívě,  Dobřív  č.p. 305. 

 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 
uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Rokycany, odbor stavební, úřední dny: Po a St 7:30 - 
16:30). 
 

Poučení: 

Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. 

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního 
rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě 
určeném stavebním úřadem nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, 
na nichž se má záměr uskutečnit, a to do doby veřejného ústního jednání. Součástí informace je i 
grafické vyjádření záměru, popřípadě jiný podklad, z něhož lze usuzovat na architektonickou a 
urbanistickou podobu záměru a na jeho vliv na okolí. Pokud žadatel uvedenou povinnost nesplní, 
stavební úřad nařídí opakované ústní jednání.  

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ROKYCANY 

odbor stavební 
Masarykovo náměstí 1 
Střed 
337 01  Rokycany 
 



Č.j. 582/OST/12 str. 2 

 
Zúčastní-li se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to vést ke zmaření účelu 
veřejného ústního jednání, zvolí si společného zmocněnce. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené 
požadavky, se nepřihlíží. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 
opatření. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
 

Otisk úředního razítka 
 
  

  Ing. Oldřich Dienstbier 
vedoucí stavebního odboru 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů, 15. den je posledním dnem oznámení. 
 
 
Datum zveřejnění na úřední desce:   Datum sejmutí z úřední desky: 
Vyvěšeno dne:       Sejmuto dne: 
 
..............................     .................................... 
 
 
 
V elektronické podobě umožňující    V elektronické podobě umožňující 
dálkový přístup zveřejněno od:    dálkový přístup zveřejněno do:  
    
 
Vyvěšeno dne:       Sejmuto dne: 
 
..............................     .................................... 
 
 
 
 
Razítka,  podpisy orgánů a podpisy oprávněných osob, které potvrzují vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

 

 



Č.j. 582/OST/12 str. 3 

 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Obec Dobřív, IDDS: 8jpay42 
 
Ostatní účastníci řízení: veřejnou vyhláškou 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

RWE Distribuční služby, s.r.o., ČEZ Distribuce, a. s., Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p. 
o.,, Okresní správa Rokycany, Veolia Voda, Vodohospodářská společnost Sokolov s.r.o., 
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Jednota, konzumní družstvo Rokycany, Jana Knappová, Josef 
Hranička, Zdeňka Kalivodová, Jitka Jílková, Kim Thoa Duong, Petr Hochman, Jaroslav Bergl, 
Jiřina Berglová, Jiří Dammer, Jiří Dammer ml., Jitka Nováková, Helena Lišková, František 
Babický, Bc. Vladimíra Lovasová, Ing. Zbyněk Vlasák, Prof. MUDr. Pavel Klener, DrSc., Marcela 
Klenerová, Tomáš Voharčík, Věra Mašková, Bohumil Titl, Karel Plaňanský, Vladimír Kasal, 
Ludmila Kasalová, Stanislav Kopecký, Eliška Rozmarová, Ivan Popadič, Jana Popadičová, Ing 
Ivana Břeňková, Jindřich Kalivoda, Květoslava Kalivodová, Anna Čermáková, Pavel Šlechta, 
Monika Valečková, Václav Košař, Jana Košařová, Ing. Gustav Poncar, Bc. Roman Poncar, Ing. 
Karel Houška, Milan Tischler, Irena Tischlerová, Ing. Rudolf Jedlička, Stanislav Jedlička, Jitka 
Zahradníková, Vlastimil Rájek, Jaroslava Kraftová, František Dušek, Renata Dušková, Jarmila 
Tomanová, Ing. Vladimír Kaňák, Věra Kaňáková, Jaroslav Svoboda, Eva Svobodová, Martina 
Frűhaufová, Jiří Monhart, Dušan Ubl, Karel Kopecký, Květuše Kopecká, Drahomíra Zolotová, Jan 
Kresl, Vratislav Kresl, Zdeněk Rychlý, Ladislav Šťastný, Libuše Šťastná, Vlastimil Šilhán, Věra 
Šilhánová, Oldřiška Holečková, Danuška Juřenčáková, Karel Kozlík, Jan Purkert, Vladimír 
Vokurka, Stanislav Zoul, Rudolf Žalmánek, Ladislav Žalmánek, Josef Kanta, Jaroslava Kantová, 
Martin Ľupták, Roman Ľupták, Jiří Vondrášek, Ondřej Dammer, Jiří Dammer st., Eliška 
Rozmarová, Miroslava Mrázková, Ladislav Mrázek, Karel Plaňanský, Věra Mašková, Jiří Jíša, 
Blanka Linhartová, Milan Poncar, Pavel Poncar, MUDr. Radana Neuwirtová, Karel Kovařík, Libor 
Kanta, Irena Kantová, Miroslava Zoulová, Miloslav Zoul, Alena Poncarová, Alena Šišková, Václav 
Poncar, Jiří Bozděch, Václava Šmolíková, Oldřich Polesný, Zdeňka Polesná, Ing. Karel Houška, 
Milena Veselá, Kamila Vildová, Karel Darda, Miroslav Kugel, Jana Kugelová, Mgr. Věra 
Peterková, Marie Jedličková, Václav Košař, Jana Košařová, Sbor Jednoty bratrské v Dobřívi, Ing. 
Karel Houška, Jan Hojer, Drahomíra Hojerová, Jitka Elicarová, Oldřich Elicar, Barbora Nedbalová, 
Marie Tenčevová, Jiří Vondrášek, Jindřiška Ciprová, František Cipra, RNDr. Václav Škarda, Vít 
Škarda, Johana Větrovcová, František Dušek, VÁCLAV KEŠNER, Jan Kresl, Vladimír Kresl, 
Kamil Vágner, Vladimír Vokurka, Kamil Ungr, Vladimír Čermák, Božena Čermáková, Lenka 
Mannová, Lesy ČR, s.p., Zdeněk Pihýr, Zdenka Pihýrová, Marie Jílková, Karel Kalvoda, Ing. Petr 
Eichner, Miroslava Eichnerová, Alena Záhořová, Jaroslav Ettl, Ing. Karel Sochor, Marie Babická, 
Anna Černohorská, Stanislav Pěnkava, Václav Frýauf, Ing. Petr Eichner, prof. MUDr. Václav 
Chaloupecký, CSc., Jaroslav Vainer, Pozemkový fond České republiky, Jiří Poncar, Patrik Straka, 
Soňa Taušová, Jana Šturmová, Nikola Černá, Miroslav Černý, Luboš Beneš, Lukáš Beneš, Jiří Žák, 
Bohumila Pinkerová, Miluše Polanová, Karel Pinker, Ladislav Martan, Jiří Pěnkava, Vojenské lesy 
a statky ČR, s.p., divize Hořovice. 

 
Dotčené správní úřady 
Městský úřad Rokycany, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. 1, Střed, 337 01  Rokycany  
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, územní odbor Rokycany, IDDS: p36ab6k 
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: zzjbr3p 
Městský úřad Rokycany, odbor dopravy, Masarykovo náměstí č.p. 215, Střed, 337 01  Rokycany 1 
Městský úřad Rokycany, odbor školství a kultury, Masarykovo náměstí č.p. 1, Střed, 337 01  Rokycany 1 
 
 

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě) 
Město Rokycany, Sekretariát starosty, Masarykovo nám. 1, Střed, 337 01, Rokycany 

Obec Dobřív, Dobřív č.p. 305, 338 44 Dobřív 
 
 


		2012-01-23T11:30:50+0100
	Ing. Oldřich Dienstbier
	vedoucí stavebníhoí odboru




